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a	Savienojiet aizmugurējos skaļruņus ar bezvadu uztvērēju, izmantojot skaļruņa kabeli. Pievienojot aizmugurējos 
skaļruņus bezvadu uztvērējam, pievienojiet melno svītraino kabeli katra skaļruņa negatīvajai spailei un otru 
kabeli - katra skaļruņa pozitīvajai spailei.

b	Pievienojiet barošanas avotu šādā secībā: bezvadu uztvērējs [ skaņas panelis. Pēc tam ieslēdziet skaņas 
paneli. Ja savienojums ar skaņas panelis tiek automātiski izveidots, bezvadu uztvērēja gaismas diodes iedegas 
zaļā krāsā.

Ja bezvadu uztvērēja priekšpusē redzat sarkanu gaismas diodi, tas nozīmē, ka skaņas panelis nav 
savienots ar skaļruņiem. Šajā gadījumā savienojiet tos šādā secībā.

A	Nospiediet skaņas paneļa pogu Barošana  lai to izslēgtu.

B	Atvienotā bezvadu uztvērēja aizmugurē nospiediet pogu PAIRING. Pārbaudiet, vai katra gaismas 
diode mirgo zaļā krāsā.

C	Nospiediet skaņas paneļa pogu Barošana  lai paneli ieslēgtu.

D	Kad savienojums ir izveidots, bezvadu uztvērēja priekšpusē iedegas gaisma diode zaļā krāsā. 
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Uzstādīšana

Atbalstītie LG Sound Bar modeļi
Modeli SPQ8-S var savienot tikai ar dažiem LG skaņas joslu modeļiem, un tas nav saderīgs ar citu uzņēmumu 
skaņas joslām.

Lai iegūtu papildinformāciju par saderīgiem modeļiem, lūdzu, skenējiet tālāk norādīto QR kodu.

(Saderīga LG skaņas josla)

Uzstādīšana
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Izstrādājuma pievienošana

Aizmugurējo skaļruņu pievienošana bezvadu uztvērējam

Automātisks savienojums

Pēc uzstādīšanas pabeigšanas bezvadu uztvērējs tiks automātiski pievienots skaņas panelim. Pievienojiet skaņas 
paneli bezvadu uztvērējam šādā secībā.

a	Pievienojiet skaļruņu kabeļus aizmugurējo skaļruņu (pa kreisi, pa labi) atbilstošajām spailēm. Savienojiet melno 
svītraino kabeli ar negatīvo spaili un otru kabeli ar pozitīvo spaili.

b	Pievienojiet aizmugurējo skaļruņu (pa kreisi, pa labi) skaļruņu kabeļus bezvadu uztvērējam.

Uztvērēja spailes krāsa Skaļruņa pozīcija

Zila L Kreisās puses aizmugure

Pelēka R Labās puses aizmugure

c	Pievienojiet strāvas kabeli bezvadu uztvērējam.

d	Pievienojiet strāvas kabeli, kas pievienots bezvadu uztvērējam, kontaktligzdai.

e	Nospiediet skaņas paneļa pogu Barošana  lai paneli ieslēgtu.

f	Kad savienojums tiek automātiski izveidots, jūs redzēsiet, ka gaismas diode bezvadu uztvērēja priekšpusē 
iedegas zaļā krāsā.

 Piezīme

•	 Lūdzu, izmantojiet tikai izstrādājuma komplektācijā iekļautos skaļruņus. Citu skaļruņu izmantošana var izraisīt 
nepareizu darbību.

•	 Pievienojiet skaļruņu kabeļus attiecīgajiem spailēm. Savienojiet ar pozitīvo kabeli ar pozitīvo spaili un negatīvo 
kabeli ar negatīvo spaili. Nepareizi pievienots kabelis izkropļo skaņu vai nerada basa skaņu.
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Savienojuma statusa pārbaude ar gaismas diodes krāsu

Savienojuma statusu varat pārbaudīt ar gaismas diodi bezvadu uztvērēja priekšpusē.

Gaismas diodes krāsa Statuss

Mirgo zaļā krāsā Notiek savienojuma izveide 

Zaļa Savienojums ir veiksmīgi izveidots 

Sarkana Slikts savienojums vai uztvērējs ir gaidīšanas režīmā

Izslēgta Strāvas kabelis nav pievienots 

Manuāls savienojums

Ja bezvadu uztvērēja priekšpusē redzat sarkanu gaismas diodi, tas nozīmē, ka skaņas panelis nav pievienots 
uztvērējam. Šajā gadījumā savienojiet tos šādā secībā.

a	Nospiediet skaņas paneļa pogu Barošana  lai paneli izslēgtu.

b	Nospiediet pogu SAVIENOŠANA PĀRĪ bezvadu uztvērēja aizmugurē. Pārbaudiet, vai gaismas diode bezvadu 
uztvērēja priekšpusē mirgo zaļā krāsā.

c	Nospiediet skaņas paneļa pogu Barošana  lai paneli ieslēgtu.

d	Kad savienojums ir izveidots, jūs redzēsiet, ka bezvadu uztvērēja priekšpusē gaismas diode iedegas zaļā krāsā.

 Piezīme

•	 Aizmugurējos skaļruņus turiet vismaz 30 cm attālumā no TV vai monitora.

•	 Lai novērstu bezvadu traucējumus, saglabājiet vismaz 1 m attālumu starp skaņas paneli vai bezvadu uztvērēju 
un visām perifērijas ierīcēm, kas rada spēcīgus elektromagnētiskos viļņus (piem., bezvadu maršrutētāji, 
mikroviļņu krāsnis utt.).
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Ferīta serdeņa piestiprināšana (pēc izvēles)

Atkarībā no valsts standartiem ferīta serdeni var nenodrošināt.

Ferīta serdeņa piestiprināšana skaļruņu kabeļiem

Pievienojiet ferīta serdeni kabeļiem, lai samazinātu radio troksni.

a	Pavelciet daļu [a], lai atvērtu ferīta serdeni.

b	Divreiz uztiniet bezvadu uztvērēja skaļruņu kabeļus ap ferīta serdeni. Ir nepieciešams apmēram 18 cm 
attālums starp bezvadu uztvērēju un ferīta serdi.

c	Aizveriet ferīta serdeni, līdz dzirdat klikšķi.
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Telpiskās skaņas iestatīšana

Telpiskās skaņas ieslēgšana/izslēgšana
a	Nospiediet pogu Iestatījumi . Izstrādājums pāriet iestatīšanas režīmā, un jūs varat redzēt “OFF-AUTO 

POWER” (automātiskā barošana izslēgta) vai “ON-AUTO POWER” (automātiskā barošana ieslēgta).

OFF-AUTO POWER

b	Kamēr statusa displejā ritiniet vienumus “OFF-AUTO POWER” (automātiskā barošana izslēgta) vai “ON-
AUTO POWER”, (automātiskā barošana ieslēgta) nospiediet kreiso/labo pogu, lai izvēlētos telpiskās skaņas 
iestatījumu. Jūs varat redzēt telpiskās skaņas statusu “OFF-SURROUND” (telpiskā skaņa izslēgta) vai “ON-
SURROUND” (telpiskā skaņa ieslēgta).

OFF-AUTO POWER OFF-SURROUND OFF-NIGHT TIME OFF-TV REMOTE

c	Kamēr statusa displejā ritiniet vienumus “OFF-SURROUND” (telpiskā skaņa izslēgta) vai “ON-SURROUND” 
(telpiskā skaņa ieslēgta) nospiediet pogu Uz augšu/Uz leju, lai ieslēgtu vai izslēgtu telpisko skaņu.

OFF-SURROUND ON-SURROUND

Telpiskās skaņas iestatīšana
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Drošības pasākumi

Drošība un normatīvie akti

UZMANĪBU: LAI SAMAZINĀTU ELEKTROŠOKA RISKU, NENOŅEMIET APVALKU (VAI AIZMUGURES PĀRSEGU). 
IEKŠPUSĒ NAV DETAĻU, KO VARĒTU REMONTĒT LIETOTĀJS. ATTIECĪBĀ UZ REMONTU SAZINIETIES AR 
KVALIFICĒTU SERVISA PERSONĀLU.

Zibens šautras simbols vienādmalu trīsstūrī brīdina lietotāju par bīstamu elektrisko strāvu 
iekārtas korpusa iekšienē, kuras spriegums ir pietiekams, lai radītu elektriskās strāvas 
trieciena briesmas cilvēkiem. 

Izsaukuma zīme vienādsānu trijstūrī brīdina lietotāju par svarīgiem darbības un apkopes 
(remonta) norādījumiem izstrādājumam pievienotajā literatūrā.

BRĪDINĀJUMS: 

•	 LAI IZVAIRĪTOS NO IESPĒJAMIEM UGUNSGRĒKA VAI ELEKTROŠOKA RISKIEM, SARGĀJIET ŠO IZSTRĀDĀJUMU 
NO LIETUS UN MITRUMA.

•	 Neuzstādiet iekārtu noslēgtā vietā, piemēram, grāmatplauktā vai tamlīdzīgi.

UZMANĪBU: 

•	 Šī izstrādājuma tuvumā nelietojiet citus izstrādājumus ar augstu spriegumu. (piem., elektrisko mušu pletni). 
Elektriskās strāvas trieciena ietekmē izstrādājuma darbība var tikt traucēta.

•	 Uz ierīces nedrīkst novietot atklātas liesmas avotus, piemēram, iedegtas sveces.

•	 Neaizsedziet ventilācijas atveres. Uzstādiet iekārtu saskaņā ar ražotāja norādījumiem. Korpusa spraugas un 
atveres ir paredzētas ventilācijai, ierīces stabilas darbības nodrošināšanai un aizsardzībai pret pārkaršanu. Šīs 
atveres nekādā gadījumā nedrīkst aizsegt, tāpēc nenovietojiet iekārtu uz gultas, dīvāna, paklāja vai tamlīdzīgas 
mīkstas virsmas. Šo izstrādājumu nedrīkst novietot iebūvētā konstrukcijā, piemēram, grāmatu skapī vai plauktā, 
izņemot, ja tiek nodrošināta pareiza ventilācija vai ievērota ražotāja uzstādīšanas instrukcija.

•	 Nepieļaujiet iekārtas saskari ar ūdeni (pilošu vai izšļakstītu) un nenovietojiet uz tās ar šķidrumu pildītus traukus, 
piemēram, vāzes.

•	 Lai iegūtu informāciju par drošības marķējumiem, tostarp izstrādājuma identifikāciju un barošanas parametriem, 
lūdzu, skatiet galveno marķējumu uz izstrādājuma apakšējās vai citas virsmas.

•	 Nepieļaujiet, lai bērni liktu rokas vai priekšmetus *skaļruņa atvere. 

-- * skaļruņa atvere: caurums bagātīgākai basa skaņai skaļruņa korpusā. (korpuss)

Drošības pasākumi
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BRĪDINĀJUMI par barošanas vadu

Kontaktdakša ir atvienošanas ierīce. Ārkārtas gadījumā kontaktdakšai ir jābūt nekavējoties sasniedzamai.

Lai pārliecinātos par pašreizējām prasībām, skatiet šīs lietošanas instrukcijas specifikāciju lapu.

Nepārslogojiet sienas kontaktligzdas. Pārslogotas, vaļīgas vai bojātas sienas kontaktligzdas, pagarinātāji, izdiluši 
elektrības vadi, kā arī bojāta vai saplaisājusi vadu izolācija ir bīstama. Jebkurš no šiem stāvokļiem var izraisīt 
elektriskās strāvas triecienu vai ugunsgrēku. Regulāri pārbaudiet ierīces vadu; tiklīdz pamanāt bojājuma vai 
nodiluma pazīmes, atvienojiet vadu no tīkla, pārtrauciet ierīces lietošanu un autorizētā servisa centrā nomainiet 
bojāto vadu pret tieši tādu pašu jaunu vadu.

Sargājiet vadu no fiziskas vai mehāniskas nepareizas izmantošanas, piemēram, savīšanas, cilpu veidošanas, 
saspiešanas, iespiešanas durvīs vai staigāšanas pār to. Īpašu uzmanību pievērsiet kontaktdakšām, sienas 
kontaktligzdām un vietai, kur vads iziet no ierīces.

Modeļiem ar adapteri

Lietojiet tikai maiņstrāvas adapteri, kas ir iekļauts šīs ierīces komplektā. Neizmantojiet elektroapgādi no citas 
ierīces vai ražotāja. Citu elektrības kabeļu vai elektroapgādes lietošana var izraisīt ierīces bojājumus un atcelt 
garantiju.

Modeļiem ar lāzerierīci

Lai nodrošinātu atbilstošu iekārtas darbību, lūdzu, rūpīgi izlasiet lietošanas instrukciju un saglabājiet to turpmākai 
uzziņai. Ja ierīcei nepieciešama apkope, lūdzu, sazinieties ar pilnvarotu servisa centru. Vadības ierīču izmantošana, 
darbības parametru regulēšana vai citas darbības, kas atšķiras no šajā rokasgrāmatā minētajām, var izraisīt 
bīstamu radiācijas izplatīšanos. Lai izsargātos no tiešas saskares ar lāzera staru, nemēģiniet atvērt ierīces korpusu. 
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Modeļiem, kuros izmantota baterija

Šī iekārta ir aprīkota ar portatīvu bateriju vai akumulatoru. 

UZMANĪBU: Ja tiek uzstādīta nepareiza veida baterija, pastāv aizdegšanās vai eksplozijas risks.

Attiecas uz modeļiem ar iebūvētu bateriju

Neglabājiet un nepārvadājiet zem spiediena, kas zemāks par 11,6 kPa un virs 15 000 m augstumā. 

•	 Nedrīkst nomainīt pret nepareizā veida bateriju, jo var tikt traucētas drošības funkcijas (piemēram, litija bateriju 
dažu veidu gadījumā);

•	 Bateriju nedrīkst mest ugunī vai karstā krāsnī, kā arī nedrīkst mehāniski sasist vai sagriezt, jo rezultātā baterija 
var uzsprāgt;

•	 Bateriju nedrīkst atstāt vietā, kur ir ļoti augsta temperatūra, jo baterija var uzsprāgt vai no tā var noplūst 
uzliesmojošs šķidrums vai gāze;

•	 Bateriju nedrīkst pakļaut ļoti zema gaisa spiediena iedarbībai, jo baterija var uzsprāgt vai no tā var noplūst 
uzliesmojošs šķidrums vai gāze.

Simboli

 : Maiņstrāva (AC).

0 : Līdzstrāva (DC).

 : Tas ir II klases aprīkojums.

1 : Jaudas patēriņš gaidīšanas režīmā.

! : Strāvas padeve ir ieslēgta.

 : Bīstams spriegums.
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Pirms ziņošanas par izstrādājuma 
darbības traucējumiem

Problēmu novēršana
Ja izstrādājuma lietošanas laikā rodas šādas problēmas, lūdzu, veiciet vairākas pārbaudes, jo tās, iespējams, nav 
darbības traucējumi. 

Vispārīgas kļūdas

Problēma Risinājums

Izstrādājums 
nedarbojas 
pareizi

•	 Atvienojiet strāvas kabeļus un visas ārējās ierīces, piemēram, TV, zemfrekvences 
skaļruni vai pastiprinātāju, un pēc tam pievienojiet tos vēlreiz.

Barošana 
neieslēdzas.

•	 Vai strāvas vads ir pareizi pievienots kontaktligzdai?

-- Pareizi pievienojiet strāvas kontaktdakšu kontaktligzdai.

Aizmugurējie 
skaļruņi neizdod 
skaņu

•	 Vai bezvadu uztvērējs ir pareizi pievienots skaņas joslai?

-- Ja gaismas diode bezvadu uztvērēja aizmugurē mirgo zaļā krāsā vai deg sarkanā 
krāsā, tas nozīmē, ka tas nav pievienots. Ja savienojums ir izveidots, parādīsies 
zaļa gaisma. Atkārtoti pievienojiet bezvadu uztvērēju skaņas joslai. ([ Skatīt 
"Izstrādājuma pievienošana" lpp. 6.)

•	 Vai aizmugurējie skaļruņi ir pareizi savienoti ar bezvadu uztvērēju?

-- Pārbaudiet, vai skaļruņu kabeļi ir pareizi savienoti ar atbilstošajiem aizmugurējo 
skaļruņu un bezvadu uztvērēja spailēm. ([ Skatīt "Izstrādājuma pievienošana" lpp. 
6.)

Bezvadu savienojuma problēmas

Problēma Risinājums

Ir 
radiotraucējumi

•	 Uzstādiet bezvadu uztvērēju un skaņas joslu pēc iespējas tuvāk vienu otram.

•	 Neuzstādiet izstrādājumu uz metāla mēbelēm.

•	 Bezvadu sakari var nedarboties pareizi vājās signāla vietās.

Pirms ziņošanas par izstrādājuma darbības traucējumiem
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Pielikums

Specifikācijas

Bezvadu uztvērējs

Jaudas prasība Skatiet galveno etiķeti uz bezvadu uztvērēja.

Jaudas patēriņš Skatiet galveno etiķeti uz bezvadu uztvērēja.

Aizmugurējā jauda 70 W RMS x 2 (3 Ω ar 1 kHz, THD 10 %)

Darbības temperatūras diapazons 5 °C - 40 °C

Darbības mitruma diapazons 5 % - 60 % RH

Izmēri (P x A x Dz) Aptuveni 175,0 mm x 61,0 mm x 175,0 mm

Aizmugurējie skaļruņi

Tips Vienvirziena 1 skaļrunis

Pretestība 3 Ω

Nominālā jauda 70 W RMS

Maks. jauda 140 W RMS

Izmēri (P x A x Dz) Aptuveni 100.0 mm x 140.0 mm x 100.0 mm

•	 Konstrukcija un tehniskie parametri var tikt mainīti bez iepriekšēja brīdinājuma.

Pielikums
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Reģistrētās preču zīmes un licences
Visas preču zīmes un tirdzniecības nosaukumi ir to attiecīgo īpašnieku īpašums.
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Darbība ar izstrādājumu

Piegādājot Izstrādājumu

Lūdzu, saglabājiet oriģinālo transportēšanas iepakojumu un materiālus. Ja izstrādājumu nepieciešams transportēt, 
maksimālai aizsardzībai iepakojiet izstrādājumu tā, kā tā sākotnēji bija iepakota rūpnīcā.

Tīru ārējo virsmu uzturēšana

•	 Izstrādājuma tuvumā neizmantojiet gaistošus šķidrumus, piemēram, izsmidzināmus insekticīdus.

•	 Izstrādājuma slaucīšana, spēcīgi spiežot, var sabojāt virsmu.

•	 Neatstājiet gumijas vai plastmasas izstrādājumus saskarē ar izstrādājumu ilgākā laika periodā.

Izstrādājuma tīrīšana

Izstrādājuma tīrīšanai izmantojiet mīkstu, sausu drānu. Ja virsmas ir ļoti netīras, izmantojiet mīkstu drānu, kas ir 
viegli samitrināta ar nelielas koncentrācijas mazgāšanas līdzekļa šķīdumu. Neizmantojiet spēcīgus šķīdinātājus, 
piemēram, spirtu, benzīnu vai atšķaidītāju, jo tie var sabojāt izstrādājuma virsmu.
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